






	
		
				Fleet.cz
	Finalword.com
	Finalword.com v češtině



      	aktuálně
	Erik Best
	o nás
	registrace
	nejčtenější
	archiv
	Friday Edition

		

	

	
		
			
				fsfinalword.cz > 
                archiv
                
			

			

			 
        
						Vydání z roku 2016

					  
							Leden 2016
	04/01	Tolik lží o kontrolním hlášení DPH	celý článek
	05/01	Měli bychom s Bratrstvem válčit, anebo vést dialog?	celý článek
	06/01	Hacknutý a poškozený	celý článek
	07/01	Představuje Sobotka bezpečnostní riziko?	celý článek
	08/01	Friday Edition: Čas zachránit si kůži	celý článek
	11/01	Zločinné spolčení v Českém parlamentu	celý článek
	12/01	Zase další pokus o převrat	celý článek
	13/01	Beneš, Kleslová a ČEZ	celý článek
	14/01	Babišovo jmění spoluvytvořené ČSSD a KDU	celý článek
	15/01	Friday Edition: Jména pro více jazyků	celý článek
	18/01	Čas na novou migrační politiku?	celý článek
	19/01	Vitásková bojuje dál	celý článek
	20/01	Může za to Seznam	celý článek
	21/01	Už je to koupený	celý článek
	22/01	Friday Edition: Žádný důvod k optimismu?	celý článek
	25/01	Smrt je někdy tak konečná	celý článek
	26/01	Můžete si dovolit svoji hypotéku?	celý článek
	27/01	Skutečný význam Lítačky	celý článek
	28/01	Tunelování Hospodářských novin	celý článek
	29/01	Friday Edition: Může být Donald Trump prezidentem?	celý článek



	Únor 2016
	01/02	Proč Chovanec podkopává Sobotku?	celý článek
	02/02	My ♥ Slávka Sobotku	celý článek
	03/02	Abeceda skandálů	celý článek
	04/02	Chovanec vs. Chovanec	celý článek
	05/02	Friday Edition: Kdo je horší, Babiš či Pokorný?	celý článek
	08/02	Alexandr „Radar“ O’Vondra a americké zájmy	celý článek
	09/02	Sobotka prohrál boj o euro se Zemanem-Babišem	celý článek
	10/02	Lady Respekt karlínského újezdu	celý článek
	11/02	Posun k Zemanovi	celý článek
	12/02	Friday Edition: Češi upřeli Američanům extrateritoriální jurisdikci	celý článek
	15/02	Nepodařená léčka na Fajáda	celý článek
	16/02	Fajád a Firtaš	celý článek
	17/02	Protest proti Číňanům	celý článek
	18/02	Zajištění proti Sobotkovi	celý článek
	19/02	Friday Edition: Revoluce jistě, ale jaká?	celý článek
	22/02	Ministr Tomáš Prouza	celý článek
	23/02	MFD vs. B&R	celý článek
	24/02	Sobotka vytáhl protiruskou kartu	celý článek
	25/02	Den likvidace podniků	celý článek
	26/02	Friday Edition: Co se to proboha ve světě děje?	celý článek
	29/02	Sobotka ještě není na odpis	celý článek



	Březen 2016
	01/03	Stále užší svazek s Čínou	celý článek
	02/03	Nebojte se své současné vlády	celý článek
	03/03	Příliš velké ryby na to, aby je zabásli	celý článek
	04/03	Friday Edition: Milius Zemanus	celý článek
	07/03	Rodinná firma s.r.o.	celý článek
	08/03	Chovanec s Babišem se přidávají ke kohoutímu zápasu	celý článek
	09/03	Prozření nadnárodních společností	celý článek
	10/03	Omluva Andreji Babišovi	celý článek
	11/03	Friday Edition: Uhlazení podvodníci jsou lepší než neomalení rasisté	celý článek
	14/03	Existuje objektivní hodnocení Babiše?	celý článek
	15/03	Konec lásky k Bruselu	celý článek
	16/03	Babiš konfrontuje Babiše v zrcadle	celý článek
	17/03	Zemanovy trable s Babišem	celý článek
	18/03	Friday Edition: Ponaučení z Grossových chyb	celý článek
	21/03	Důvěra ve svěřenské fondy	celý článek
	22/03	Kolik nepoctivosti je ještě v normě?	celý článek
	23/03	Nedůvěra Sobotkovi	celý článek
	24/03	Zachraňte agenta Bureše	celý článek
	29/03	Tvrdík za časů Trumpa	celý článek
	30/03	Zaorálek nemluví čistou mandarínštinou	celý článek
	31/03	Si Ťin-pching přemýšlí – stálo to za to?	celý článek



	Duben 2016
	01/04	Friday Edition: Projedí se za nás Číňané k lepším zítřkům?	celý článek
	04/04	Kmoníček už zase tlumočí Zemana	celý článek
	05/04	Takže Křetínský Blesk nakonec přece jen nevlastní	celý článek
	06/04	Hausnumera 	celý článek
	07/04	Allen a Altner	celý článek
	08/04	Friday Edition: Blíží se další přerozdělování bohatství?	celý článek
	11/04	ČSSD dává špatný příklad	celý článek
	12/04	Bakala je pryč, ať žije OKD	celý článek
	13/04	Škoda Auto je stále na vrcholu	celý článek
	14/04	Křetínského prádelna	celý článek
	15/04	Friday Edition: Ví Západ, co chce?	celý článek
	18/04	ČSSD zašla příliš daleko	celý článek
	19/04	Sobotka není Orbán	celý článek
	20/04	Slováci a ich rozprávky	celý článek
	21/04	Jak Sobotka a Babiš perou peníze	celý článek
	22/04	Friday Edition: Přetížení za časů Obamy	celý článek
	25/04	Cimrman v Czechii	celý článek
	26/04	Sobotkova permanentní válka	celý článek
	27/04	Luděk Sekyra na Hrad	celý článek
	28/04	Postavíme se Trumpovi?	celý článek
	29/04	Friday Edition: Saúdové a 11. září	celý článek



	Květen 2016
	02/05	Češi ne na prvním místě	celý článek
	03/05	OKD je ta menší hrozba	celý článek
	04/05	Kolik stojí soudce Nejvyššího soudu?	celý článek
	05/05	Volte ANO, dostanete ČSSD	celý článek
	06/05	Friday Edition: Andrew Jackson vyhrál bitvu, ale prohrál válku	celý článek
	09/05	Konec dividendy ze svobody	celý článek
	10/05	Kellnerovo Čapí hnízdo 	celý článek
	11/05	Češi na rozcestí	celý článek
	12/05	Nothing compares 2 u, Škodo Transportation	celý článek
	13/05	Friday Edition: Dvojití agenti to mají lepší	celý článek
	16/05	Trump, Babiš a nová demagogie	celý článek
	17/05	Topolánek vyhlásil válku Babišovi	celý článek
	18/05	Rusnok a Velká devalvace české koruny	celý článek
	19/05	Další Zemanovo vítězství	celý článek
	20/05	Friday Edition: Své peníze od nás nedostanete	celý článek
	23/05	Svět bez Andreje	celý článek
	24/05	Izrael, náš vzor	celý článek
	25/05	Hospodární Němci a neteční Češi	celý článek
	26/05	Singerovo rozlučkové rýpnutí do Zemana	celý článek
	27/05	Friday Edition: Shazování demokracie na svět	celý článek
	30/05	Sobotka neumí kňourat	celý článek
	31/05	Nečas stojí při své ženě	celý článek



	Červen 2016
	01/06	Konec promlčecí lhůty u daní	celý článek
	02/06	Vstříc úspěchu v nepadnoucím obleku	celý článek
	03/06	Friday Edition: Šeptání v posteli	celý článek
	06/06	Chovancův střet zájmů	celý článek
	07/06	Politicky nekorektní blogy a skutečné problémy	celý článek
	08/06	Za kolik byl Nejvyšší soud?	celý článek
	09/06	Šlachta se hlásí do služby (ale u koho?)	celý článek
	10/06	Friday Edition: Konec extrémní levice	celý článek
	13/06	Zachraňte premiéra Sobotku	celý článek
	14/06	Brexit, Waterloo a Praha	celý článek
	15/06	Sobotka přišel o záchrannou síť	celý článek
	16/06	Sobotka následuje Merkelovou do Číny	celý článek
	17/06	Friday Edition: Čas oprostit se	celý článek
	20/06	Co Sobotka v Číně nedojednal	celý článek
	21/06	Pokorný TV	celý článek
	22/06	Zeman a Karel, spolu proti veřejnosti	celý článek
	23/06	Agrofert a.s. versus ČSSD a.s.	celý článek
	24/06	Friday Edition: Brexit a éra destrukce	celý článek
	27/06	Kdo nejvíce vydělal na brexitu?	celý článek
	28/06	Proč bude ČSSD a.s. prosazovat euro	celý článek
	29/06	Brexit 1776	celý článek
	30/06	Bez Babiše by to ČSSD a.s. nedokázala	celý článek



	Červenec 2016
	01/07	Friday Edition: Boris málem králem, padl ale v bitvě	celý článek
	04/07	Na Sobotku přes Schapira?	celý článek
	07/07	První saúdská kolonie v EU	celý článek
	08/07	Friday Edition: Ruská vláda je překvapivě... proruská	celý článek
	11/07	Napřed Šlachta, teď Šlechtová	celý článek
	12/07	Lánský puč naruby	celý článek
	13/07	Poctivost je pro PPF prostě příliš drahá	celý článek
	14/07	Začne ČR brát brexit vážně?	celý článek
	15/07	Friday Edition: Může se Praha stát Londýnem budoucnosti?	celý článek
	18/07	Chovanec a 75 %	celý článek
	19/07	Čapí hnízdo vs. Mánesgate	celý článek
	20/07	Babišova dluhopisová skulina	celý článek
	21/07	Kde má ČSSD své Sarajevo?	celý článek
	22/07	Friday Edition: Co se Sobotkou?	celý článek
	25/07	Proč chce Kellner Prazdroj?	celý článek
	26/07	Více o Babišových nezdaněných dluhopisech	celý článek
	27/07	ČSSD v uprchlické pasti	celý článek
	28/07	„Ministr“ obrany unikl trestu	celý článek
	29/07	Friday Edition: Oříšek pro odpůrce konspiračních teorií	celý článek



	Srpen 2016
	01/08	Zemanova zpráva pro Chovance	celý článek
	02/08	Ústava v éře destrukce	celý článek
	03/08	Turecko a uprchlíci v českých volbách	celý článek
	04/08	Zrušme zamini	celý článek
	05/08	Friday Edition: Je Turecko ještě spojencem?	celý článek
	08/08	Chovancova finanční policie	celý článek
	09/08	Proč Haška a ne Chovance? 	celý článek
	10/08	Bojte se exitu ČNB	celý článek
	11/08	„Zvládne to“ Merkelová i v Praze?	celý článek
	12/08	Friday Edition: Vše se točilo kolem pana K.	celý článek
	15/08	Dávkování Zemana	celý článek
	16/08	Skrblík Babiš zapomněl na spropitné	celý článek
	17/08	EET a Pět rodin	celý článek
	18/08	Sedm postřehů k policejní reorganizaci	celý článek
	19/08	Friday Edition: Nový americký antiturkismus	celý článek
	22/08	Vítkovice pod Komárkem	celý článek
	23/08	Turecko a Sobotkova evropská armáda	celý článek
	24/08	Azyl na Praze 6	celý článek
	25/08	Scheißegal	celý článek
	26/08	Friday Edition: Proč establishment nenávidí Trumpa	celý článek
	29/08	Státní úředník musí být nestranný	celý článek
	30/08	Svévolný vládce na pět	celý článek
	31/08	Sobotkova vazba na Putina	celý článek



	Září 2016
	01/09	Důchodové sny a realita	celý článek
	02/09	Friday Edition: Masová imigrace	celý článek
	05/09	Ach ti neschopní ruští špióni	celý článek
	06/09	Mýtné a jachty	celý článek
	07/09	Být ČEZ, komu zavoláte?	celý článek
	08/09	Sobotkův ideální volič	celý článek
	09/09	Friday Edition: Oligarchové na internetu	celý článek
	12/09	Zločinné spolčení ČSSD	celý článek
	13/09	Horáček jde na to chytře	celý článek
	14/09	Zachraňte pracující před stroji	celý článek
	15/09	Prohnilí jsou všichni	celý článek
	16/09	Friday Edition: Dříve se Babišovi dařilo za každé vlády	celý článek
	19/09	Sobotkův zkrachovalý summit	celý článek
	20/09	Jak přilákat uprchlíky	celý článek
	21/09	Největší šmejd	celý článek
	22/09	Babiš řídí stát jako (kótovanou) firmu 	celý článek
	23/09	Friday Edition: Kompromisy po 11. září	celý článek
	26/09	Peroutka v kontextu doby	celý článek
	27/09	Babišova bublina	celý článek
	29/09	Přátelská válečná propaganda	celý článek
	30/09	Friday Edition: Hlas byznysu podle Trumpa	celý článek



	Říjen 2016
	03/10	Dokonalá manipulace s akciemi?	celý článek
	04/10	Jak socializovat migrační ztráty	celý článek
	05/10	Havlovy dobré úmysly	celý článek
	06/10	Moje země, moje firma	celý článek
	07/10	Friday Edition: Soros vs. Bush	celý článek
	10/10	Milá paní kancléřko	celý článek
	11/10	Kvóty, Sobotkovy staré boty	celý článek
	12/10	Nová ČSSD	celý článek
	13/10	Bachař Zeman	celý článek
	14/10	Friday Edition: Co bude dál?	celý článek
	17/10	Nekřesťanští křesťanští demokraté	celý článek
	18/10	Sveďte to na voliče (a prohrajete)	celý článek
	19/10	ČSSD vs. ČSSD a.s.	celý článek
	20/10	Zahraniční politika na prodej	celý článek
	21/10	Friday Edition: Co se stane, když vyhraje Trump?	celý článek
	24/10	Herman odhalil, jak se dělají párky	celý článek
	25/10	Stručné dějiny dalajlámismu	celý článek
	26/10	Operace Brady	celý článek
	27/10	Horáček cítí krev	celý článek
	31/10	Zeman a Židé	celý článek



	Listopad 2016
	01/11	Babiš vs. Kellner	celý článek
	02/11	Čína nehraje čínskou dámu	celý článek
	03/11	Zamindrákovaná česká demokracie	celý článek
	04/11	Friday Edition: Jack Bauer je zpátky	celý článek
	07/11	Třetí výročí Velké devalvace české koruny	celý článek
	08/11	Trump a česká devalvace	celý článek
	09/11	Antizeman, Antibabiš, Antitrump	celý článek
	10/11	Láska i nenávist k Donaldu Trumpovi	celý článek
	11/11	Friday Edition: Proč americká média upřednostňují Hillary Clintonovou?	celý článek
	14/11	Jemnější odstín Trumpa	celý článek
	15/11	Kabinet kriminálníků	celý článek
	16/11	Jiný odstín Clintonové	celý článek
	18/11	Friday Edition: Tejc se Zimolou zaútočili na Sobotku	celý článek
	21/11	Jak se postavit a poklonkovat Číně zároveň	celý článek
	22/11	Herman není žádný Havel	celý článek
	23/11	Zákonná povinnost pomoci Agrofertu	celý článek
	24/11	Jak sundá Kellner pěnu z Prazdroje?	celý článek
	25/11	Friday Edition: Robejšek se tulí k finančnímu průmyslu	celý článek
	28/11	Přeskakování morálky	celý článek
	29/11	Protiraketový cirkus	celý článek
	30/11	Co s Trumpovou mírovou dividendou?	celý článek



	Prosinec 2016
	01/12	Nástroje Babišovy odplaty	celý článek
	02/12	Friday Edition: Stůl pro tři 	celý článek
	05/12	Senátní malichernost ohledně Číny	celý článek
	06/12	Hermanův brománek s Trumpem	celý článek
	07/12	Počínšťování Pražského hradu	celý článek
	08/12	Trump, Soros, Babiš	celý článek
	09/12	Friday Edition: Dva nezvratné rozpočtové trendy	celý článek
	12/12	Poučení Babišových nepřátel z jeho střetu zájmů 	celý článek
	13/12	Extrémista Sobotka	celý článek
	14/12	Osobnost roku – David Rath	celý článek
	15/12	Odměna za bonzování	celý článek
	16/12	Friday Edition: Bezpečný jako zlato	celý článek
	19/12	Trump, Putin a CIA	celý článek
	20/12	Sociálně demokratické hodnoty	celý článek
	21/12	Hermanovi barbaři 	celý článek
	22/12	Uhlí na Vánoce pro oligarchy	celý článek
	23/12	Friday Edition: Za co můžeme být vděční	celý článek
	27/12	Prezidentské nesmysly	celý článek
	28/12	Být šmejd se vyplatí	celý článek
	29/12	Čínský nový rok	celý článek
	30/12	Friday Edition: Bože chraň aspidistru (i nás)	celý článek





Archiv
	«	Ledna 2016	»
	Ne	Po	Út	St	Čt	Pá	So
	 	1	2
	3	4	5	6	7	8	9
	10	11	12	13	14	15	16
	17	18	19	20	21	22	23
	24	25	26	27	28	29	30
	31	 


Vyberte rok
2024202320222021202020192018201720162015201420132012201120102009200820072006200520042003200220010


				

			

		

	

	
		
			
Kontakt

Tel. 420 224 221 580
e-mail: info@fleet.cz

 

 RSS  Facebook
 




Vydavatel

E.S. Best s.r.o.
Ovenecká 78/33
170 00 Praha 7
Česká republika



		

	

        
		
             
		
		
			  Přihlášení odběru

                Pro bezplatný odběr Final Wordu v češtině emailem vyplňte prosím svoji adresu
                
                
                a název společnosti
                
                
                
                    
                

            

			
			 
			  Zrušení odběru

                Pokud chcete zrušit odběr Final Wordu v češtině, vyplňte prosím Váš email
                
                
                    
                

				

				

            

			

			zavřít 
        

	
    
